
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
 
ZADAVATEL:  Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 
Sídlem:    Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava - Poruba 

Zastoupený:    Ing. Petr Mihálik, starosta 

IČ:    00845451 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

Ozdravné pobyty žáků porubských základních škol 
ve školním roce 2018/2019 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na 
služby zadané v zjednodušeném podlimitním řízení, zahájeném dne 29.06.2018 zveřejněním výzvy 
a zadávacích podmínek v plném rozsahu na Profilu zadavatele, sepsal tuto písemnou zprávu.  

  
 

1. Předmět veřejné zakázky:     

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění ozdravných pobytů dětí základních škol 
zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Poruba (dále zadavatel) 
zahrnující ubytování a stravu pro 690 dětí 1.stupně ZŠ a 85 osob doprovodného 
personálu. Jedná se o 12 denní ozdravné pobyty (11 nocí) v maximálně 8 turnusech 
v období od 15. října 2018 do 29. března 2019 (blíže specifikováno v  příloze č. 1 
smlouvy).  

Ozdravné pobyty mohou být realizovány na území celé České republiky, a to pouze 
na území obcí, kde 36. nejvyšší průměrná čtyřiadvacetihodinová koncentrace 

suspendovaných částic PM₁₀ v průběhu kalendářního roku v pětiletém průměru let 2011 

až 2015 nedosáhla úrovně 50 µg.m⁻³ nebo dosáhla úrovně 50 µg.m⁻³ na méně než 50 % 
území příslušné obce. Vymezení oblastí je dostupné na internetových stránkách Českého 
hydrometeorologického ústavu.  

 
 

1.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná cena podlimitní veřejné zakázky na stavbu činí  2 800 000,- Kč bez DPH.. 
 

 
1.2 Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní zakázku 
 
1.3 Zdůvodnění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace: 

Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  
 

  
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, 
celková cena zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele:      

 



2.1 Vybraný dodavatel: 

 
Zadávací řízení bylo zrušeno, nebyla podána žádná nabídka 

 
2.2 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

   Zadávací řízení bylo zrušeno 
 
 
2.3 Zadání části veřejné zakázky poddodavatelům  

   Zadávací řízení bylo zrušeno 
 

3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ a jejich nabídková cena: 
Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 

nabídek po 

hodnocení  

Obchodní firma  

 

Sídlo  

 

Nabídková cena 

bez DPH 

    

    

    

 
 
 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně odůvodnění: 
Žádný z účastníků ZŘ nebyl v rámci otevírání obálek ani posuzování splnění podmínek účasti 
vyloučen. Nebyla podána žádná nabídka 

            

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě: 
V souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) zákona. 
 

6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona: 
   

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. Nebyla podána žádná nabídka.  
  

              

7. Zdůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem a zjednodušeného režimu: 

  

 Bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 
 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Ke zrušení zadávacího řízení došlo z důvodu neobdržení žádné nabídky. Zrušení zadávacího 
řízení je v souladu s § 127 odst.1) zákona.. 

 
 
V Ostravě dne 31.07.2018 

     
....................................................... 

 
za zadavatele  

Pavla Pipreková 
odbor rozvoje obvodu – veřejné zakázky 


		2018-07-31T10:04:22+0200
	Pavla Pipreková




